Ot4er 0 pUHAHCOBBIX pe3yabTaTax AesiteqbHocTH (. 0503721)

Jata ¢popmupoBanusi 24.03.2025
JlaTa yTBep:KaeHusI 23.01.2025
IMotHOe HaMMeHOBaHMe yUpesKIeHUs MYHULUITAJIBHOE BIOJKETHOE OBLIEOB
Koxa yupe:xxaenus 743D0287
WHH 8603008082
KIIIT 860301001
Ilepuon ¢popmuposBanus 2024
Yupexaennem - MYHULNUITAJIBHOE BIOJKE]]
CdopmuposaHo MHH 8603008082
KIIIT 860301001
KOJbI
Dopma o OKY ] 0503721
Ha 01 ssaBaps 2025r. Hara 01.01.2025
MYHULIUITAJIBHOE
BIO/IXKETHOE
OBUIEOEPA30OBATEJIBHOE
YUYPEXXAEHUE "CPEHSS
LIKOJIA Ne5 C
YIJIYBJIEHHBIM
N3YYEHUEM OTAEJIbHBIX
Yupexnenue ITPEAMETOB" o OKIIO 31127770
NHH 8603008082
0060co0IeHHOE MOIpa3IelICHNE
JlenaprameHT 00pa3oBaHUs
AJIMUHHCTpALIUU TOpoaa
VYuapenntens HwxueBapToBcKka o OKTMO 71875000001
JEINAPTAMEHT o OKIIO 35337457
OBPA3OBAHUS
HaumenoBanue oprana, AIMUHUCTPALIUN
OCYIIECTBIISIOIIETO MOTHOMOYUS I'OPOJA
YUpeIauTeIs HWXXHEBAPTOBCKA NHH 8603219848
I'maBa no bK
[lepnoamaHOCTB TOTOBAS
Ennanna m3mepenus pyo. o OKEN 383
JestensHocts ¢| JlearenbHocTh o | IIpuHocsmas
Kon Kon LEJIEBBIMUA TOCY/1apCTBEHHOMY TTOXOJT
HammMeHoBaHHe TTOKa3aTes CTPOKH |aHATUTHKH| CPEICTBAMHU 3aJaHUI0 JIeSITEIEHOCTD Hroro
1 | 2 3 - 5 6 7
Hoxoasl (ctp. 030 + cTp. 040 +
crp. 050 + ctp. 060 + cTp. 070 +
ctp. 090 + ctp. 100 + ctp. 110) 010 100 18732 081,12 | 315667 113,12 3758 843,68 |338 158 037,92
J10X0/16I OT COOCTBEHHOCTH ‘ 030 120 0,00 0,00 1308 087,53 | 1308087,53
B TOM 4YHCJIC. ‘
JloxoJel OT onepariMoHHON
apeH/IbI 030 121 0,00 0,00 1308 087,53 | 1308 087,53
J10X0/bI OT OKa3aHWs TUIATHBIX
yenyr (paboT), KOMIIEHCani
3arpar 040 130 0,00 316 736 363,57 1684 788,34 |318421 151,91
B TOM 4YHCJIC. ‘
Jloxoabl OT OKa3aHUs TIIIATHBIX
yeayr (pabor) 040 131 0,00 316 736 363,57 993 454,00 |317 729 817,57
J10X0/bI OT KOMITCHCAITNHN 3aTpaT ‘ 040 134 0,00 0,00 201 417,76 201 417,76
J10XO01bI TIO YCIIOBHBIM apeH/IHBIM|
TIaTeKaM 040 135 0,00 0,00 450 889,25 450 889,25
Jloxoabl OT BO3MEIIEHHI
DoHIOM NEHCHOHHOTO U 040 139 0,00 0,00 39 027,33 39 027,33




HaumeHnoBaHue mokazaresns

Kon
CTPOKH

Kon
AHAJIUTUKHU

JlesTeIbHOCTD ¢
LIEJIEBBIMU
CpeACTBaMHU

JlesTeIbHOCTD 10
rOCYAapCTBCHHOMY
3aJIaHUI0

[Ipunocsmas
JI0XO0J
JeATeITbHOCTD

Htoro

COLIMAITLHOTO CTPaXOBaHUS
Poccuiickoit @enepanuu
pacxoioB

M rpader, menn, HeycTOHKH,
BO3MEIIEHUS yIepoa

050

140

0,00

0,00

B TOM YHCJIC:

be3Bo3mesnHbIe IOCTYIIEHUS
TEKYILIEro Xapakrepa

060

150

18 732 081,12

630 000,00

19 362 081,12

B TOM YHCJIC:

IlocTynuienus Texyiero
XapaxTepa OI0KETHBIM U
AQBTOHOMHBIM YUPEXKICHUSIM OT
CEKTOPa TOCYAAPCTBEHHOTO
YIIpaBIICHHS

060

152

18 732 081,12

230 000,00

18 962 081,12

IlocTynuienus Texyiiero
XapakTepa OT MHBIX PE3UAECHTOB
(32 HCKITIOYCHUEM CEKTOPa
TOCYIapCTBEHHOTO YIPABJICHUS 1
OpraHM3alHnil TOCyJapCTBEHHOTO
ceKTopa)

Be3Bo3me3HbIC TOCTYIICHUS
KaluTaJIbHOTO XapaKkTepa

060

070

155

160

0,00

0,00

400 000,00

0,00

400 000,00

0,00

B TOM YHCJIE:
Jloxo/1 OT omepanuii ¢ akTUBaMu

B TOM 4YHCJIC:

090

170

0,00

-2 208 515,33

127 897,81

-2 080 617,52

I[OXOZ[I)I OT BBIOBITHSI aKTHBOB

UpesBblyaiiHbIe J10XO/bBI OT
oreparuii ¢ akTUBaMu

[Ipoune noxonst

090

090
100

172

173
180

0,00

0,00
0,00

-2 208 515,33

0,00
0,00

0,00

127 897,81
0,00

-2 208 515,33

127 897,81
0,00

B TOM YHCJIC:

|
|
|
|
|
|
|

Be3Bo3mesqubie HeeHEKHBIE
MOCTYIJIEHHS B CEKTOP
roCyJ1apCTBEHHOTO YIPaBJICHUS

110

190

0,00

1139 264,88

8 070,00

1147 334,88

B TOM YHCJIC:

be3Bo3Me3HbIe HeleHeKHbIE
MOCTYIUICHHUS TEKYILETO
XapakTepa OT CEeKTopa
TOCY/IapCTBEHHOTO YIPABICHUS 1
OpTaHM3anuil TOCyJapCTBEHHOTO
CEeKTOpa

110

191

0,00

212 300,73

0,00

212 300,73

be3Bo3mesiHbIE HEJICHEKHbBIE
HOCTYIIJIEHUs] KalTUTaJIbHOTO
XapakTepa OT CEKTopa
TOCYJapCTBEHHOTO YIIPaBICHHS 1
OpraHu3alyi rocy1apcTBEHHOI0
ceKkTopa

110

195

0,00

926 964,15

0,00

926 964,15

Be3Bo3Me3/iHbIC HE/ICHEKHbIC
HOCTYIJICHUSI KalUTaIbHOTO
XapakTepa oT GU3HIECKHUX JINL]

110

197

0,00

0,00

8 070,00

8 070,00

Pacxonwi (ctp. 160 + ctp. 170 +
crp. 190 + ctp. 210 + cTp. 230 +
ctp. 240 + ctp. 250 + cTp. 260 +
ctp. 270)

150

200

16 055 162,87

312 745 989,89

253979137

331340 944,13

Omata TpyAa U HAYUCIICHUS Ha
BBIIUIATBI 11O OIUIATE Tpyda

160

210

12 832 151,07

237 092 551,14

710 499,27

250 635 201,48

B TOM YHCJIC:

3apaboTHas mIaTa

160

211

7 356 256,04

182 755 959,87

545 698,36

190 657 914,27




JestenvHocth ¢| JlearenbHocTb 10 | IIpuHocsmas
Kon Kon LENEBBIMH | TOCYIapCTBEHHOMY JIOXOZ
HaumenoBanme mokasares CTPOKH |aHAJIUTHKH| CPEICTBAMHU 3aJaHUIO JIESITENILHOCTD Hroro
TIpounre HeconaabHbIC BHITLIATHI
MIepCOHAITY B ICHEXKHOM hopme 160 212 0,00 41 486,90 0,00 41 486,90
Hauncnenust Ha BBIIIJIATHI 110
oriare Tpyjaa 160 213 2464 111,36 54 295 104,37 164 800,91 | 56 924 016,64
[Tpoure HeconUaTbHbIC BBIILIATHI
NepCcoHay B HaTypajabHON
hopme 160 214 3011 783,67 0,00 0,00 3011 783,67
Ormnara pabor, yciayr ‘ 170 220 2 347 860,80 63011 478,80 1210 214,77 | 66 569 554,37
B TOM YHCJIC: ‘
Venyru cBsizu ‘ 170 221 0,00 86 706,51 27 000,00 113 706,51
TpancnopTHble yciyru ‘ 170 222 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00
KommyHnanbHble yeinyru ‘ 170 223 0,00 11 545 102,48 306172,90 | 11851 275,38
Pabotsl, yeayru no conepxanuio
HUMYIIECTBA 170 225 2 029 400,00 3025 249,08 77 426,10 5132 075,18
TIpoune paboThl, ycayru ‘ 170 226 296 460,80 48 330 120,73 796 797,57 | 49 423 379,10
CrpaxoBaHue ‘ 170 227 0,00 24 300,00 2 818,20 27 118,20
O0cay:KUBaHHE TOITOBBIX
00s13aTENILCTB 190 230 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM YHCJIC: ‘
Be3Bo3Me3iHbIC TepEUHCIICHUS
TEKYIIEro Xapakrepa
OpraHu3aIusIM 210 240 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM YHCJIE: ‘
Be3Bo3Me3iHbIC TepEeUHCIICHUS
OroKeTaM 230 250 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM YHCJIC: ‘
CounansHoe obecreueHne ‘ 240 260 743 493,80 1281 169,66 0,00 2 024 663,46
B TOM YHCJIE: ‘
TTocobus o coruanbHOM
MTOMOIIIM HACEJICHHUIO B
HaTypansHoi popme 240 263 0,00 49 818,00 0,00 49 818,00
Tlencuwn, mocoodws,
BBITJIAYMBAEMBIE
paboToaTensiMu, HAHUMATEIISIMI
OBIBILIUM PAOOTHHUKAM B
JICHEXKHOM (hopme 240 264 0,00 17 246,46 0,00 17 246,46
CoumanbHbIe IIOCOOHS 1
KOMITCHCAI[H TICPCOHATY B
JICHEXKHOM (hopme 240 266 743 493,80 1214 105,20 0,00 1957 599,00
Pacxoipl 110 ormepanusiM ¢
aKTHBaMU 250 270 131 657,20 9702 823,98 618 565,74 | 10 453 046,92
B TOM YHCJIE: ‘
AmopTtusarus ‘ 250 271 7 118 744,98 263 895,20 7 382 640,18
PacxomoBaHue MaTepraIbHBIX
3a1acoB 250 272 131 657,20 2584 079,00 354 670,54 3070 406,74
be3Bo3mesaHbIe IepeuncaeHus
KaIlMTaJIbHOTO XapaKTepa
OpTraHU3aIUIM 260 280 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM HUCJIC: ‘
[Ipoune pacxombt ‘ 270 290 0,00 1657 966,31 511,59 1658 477,90
B TOM HUCJIC: ‘
Hauoru, nonutiHe 1 cO60pbI ‘ 270 291 0,00 1657 966,31 0,00 1657 966,31
[Itpadsr 3a HApyHICHUE
3aKOHOATENLCTBA O HAJIOTAX U
cOopax, 3aKOHO/IATEILCTBA O
CTPaxXOBBIX B3HOCAX 270 292 0,00 0,00 121,15 121,15




HaumeHnoBaHue mokazaresns

Kon
CTPOKH

Kon
AHAJIUTUKHU

JlesTeIbHOCTD ¢
LIEJIEBBIMU
CpeACTBaMHU

JlesTeIbHOCTD 10
rOCYAapCTBCHHOMY
3aJIaHUI0

[Ipunocsmas
JI0XO0J
JeATeITbHOCTD

Htoro

Tpads! 32 HapymIeHNE
3aKOHOJIATENILCTBA O 3aKyIKaX U
HapyIICHUE YCIOBUI KOHTPAKTOB
(moroBopoB)

270

293

0,00

0,00

390,44

390,44

YmucTelii onepanuoHHbII
pesyabTat (cTp. 301—ctp. 302);
(ctp. 310+cTp. 410)

300

2676 918,25

2921123,23

1081118,31

6 679 159,79

OrnepannoHHBII pe3ynbTar 10
Hastoroo6oxeHus (ctp. 010-ctp.
150)

301

2676 918,25

2921123,23

1219 052,31

6817 093,79

Hanor na npu6suis

302

0,00

0,00

137 934,00

137 934,00

Onepauuu ¢ HepUHAHCOBBIMH
aktuamu (ctp. 320+cTp.
330+ctp. 350+cTp. 360+cTp.
370+ctp. 380+cTp. 390+cTp.
395+cTp. 400)

Yucroe NOCTYIIICHHE OCHOBHBIX
CpeJcTB

310

320

0,00

0,00

-461 178,25

-944 690,91

61 543,35

-90 100,20

-399 634,90

-1034 791,11

B TOM YHCJIC:

YBEIIMYCHUEC CTOUMOCTH
OCHOBHBIX CPEACTB

YMCHBIICHUEC CTOUMOCTH
OCHOBHBIX CPEICTB

321

322

310

41X

669 639,00

669 639,00

7077 479,75

8 022 170,66

173 795,00

263 895,20

7920913,75

8 955 704,86

Uucroe nocryruieHue
HeMaTepUabHBIX aKTHBOB

330

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCJIC:

YBECJINUYCHUEC CTOUMOCTH
HEMATCpUAJIbHBIX aKTUBOB

331

320

0,00

0,00

0,00

0,00

YMCHBIICHUEC CTOUMOCTH
HEMaATCpHUaJIbHBIX AKTUBOB

332

42X

0,00

0,00

0,00

0,00

Uucroe nocryruieHue
HEMPOU3BEICHHBIX aKTHBOB

350

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCJIC:

YBEJINUYCHUE CTOUMOCTH
HEIIPOU3BEICHHBIX aKTHUBOB

351

330

0,00

0,00

0,00

0,00

YMEHBUIEHUE CTOUMOCTHU
HEIIPOU3BEICHHBIX aKTHUBOB

352

43X

0,00

0,00

0,00

0,00

Uucroe nocryruieHue
MaTepUalbHbIX 3aI1aCOB

360

0,00

483 512,66

151 643,55

635 156,21

B TOM 4YHCJIC:

YBEJINYCHUE CTOUMOCTH
MaTEprUaJIbHBIX 3aI1aCOB

361

340

131 657,20

3067 591,66

506 314,09

3705 562,95

W3 HUX:

YBEIUYEHHE CTOMMOCTH
MaTepHAITbHBIX 3aM1aCOB IS
[eJIel KalUTaIbHBIX BIIOYKECHHH

361

347

0,00

0,00

0,00

0,00

YMEHBIICHNUE CTOUMOCTHU
MaTE€pUaJIbHBIX 3aI1aCoOB

362

440

131 657,20

2584 079,00

354 670,54

3070 406,74

N3 HUX:

YMEHBIIIEHNUE CTOUMOCTH
MaTepHaJIbHBIX 3aM1acoB JIst
LIeJIeH KaluTaJbHbIX BIOKECHUN

362

447

0,00

0,00

0,00

0,00

Yucroe NOCTYIUICHUE TIpaB
IIOJIb30BaHUA

370

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCJIC:

YBEJIMYEHUE CTOUMOCTH IIpaB
IMOJIb30BAHUA

371

35X

0,00

0,00

0,00

0,00




HaumeHnoBaHue mokazaresns

Kon
CTPOKH

Kon
AHAJIUTUKHU

JlesTeIbHOCTD ¢
LIEJIEBBIMU
CpeACTBaMHU

JlesTeIbHOCTD 10
rOCYAapCTBCHHOMY
3aJIaHUI0

[Ipunocsmas
JI0XO0J
JeATeITbHOCTD

Htoro

YMEHBIICHNUE CTOUMOCTHU IIpaB
I10JIB30BaHUsA

372

45X

0,00

0,00

0,00

0,00

Yucroe nocrymuieHue
OMOJIOTHUECKUX aKTHBOB

380

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCJIC:

YBEIIMYCHUE CTOUMOCTH
OHOJIOTHYECKUX aKTHBOB

381

360

0,00

0,00

0,00

0,00

YMEHBIICHHUE CTOUMOCTHU
OHOJIOTHYECKUX aKTHBOB

382

46X

0,00

0,00

0,00

0,00

YUucroe u3MeHEHUE 3aTpaT Ha
H3rOTOBJIEHHE TOTOBOH MPOIYKIIUNU

(pabor, ycmyr)

390

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCJIC:

YBEIIMYCHUEC 3aTpaT

YMEHBIIEHHE 3aTpaT

391
392

0,00
0,00

303 945 478,60
303945 478,60

541 416,42
541 416,42

304 486 895,02
304 486 895,02

Uucroe U3MEHEHHUE 3aTpaT Ha
OonoTpanchOpMaIHIo

B TOM 4YHCJIC:

395

0,00

0,00

0,00

0,00

yBEJIMYEHHE 3aTpar

396

0,00

0,00

0,00

0,00

YMEHBUICHUE 3aTpaT

Uucroe U3MEHEHUE pacxoi0B
OyIylINX MEPUOJIOB

Onepanuu ¢ GUHAHCOBBIMHU
AKTHBAMH U
obs3aTeabcTBaMu (ctp.420 —
ctp.510)

Onepanuu ¢ GUHAHCOBBIMHU
aktuamu (ctp. 430 + ctp. 440 +
crp. 450 + ctp. 460 + cTp. 470 +
ctp. 480)

397

400

410

420

0,00

0,00

2676 918,25

-35 094 330,00

0,00

0,00

3382301,48

-50 442 282,26

0,00

0,00

1019 574,96

323 068,85

0,00

0,00

7078 794,69

-85 213 543,41

Yucroe TIOCTYTUICHUE NECHEKHBIX
CPEACTB U UX DKBUBAJICHTOB

430

0,00

1280 098,35

725 753,33

2 005 851,68

B TOM YHCJIC:

TMOCTYIUIEHUE NEHEKHBIX CPEACTB
" UX SKBUBAJICHTOB

431

510

19 127 955,37

318 331 465,95

4004 675,44

341464 096,76

BBIOBITHE JCHEC)KHBIX CPCIACTB U
HX DKBUBAJICHTOB

432

610

19 127 955,37

317 051 367,60

3278922,11

339 458 245,08

Yucroe NOCTYIIICHHE [IEHHBIX
Oymar, KpoMe aKIuit

440

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCJIC:

YBEINYEHNE CTOMMOCTH IIEHHBIX
Oymar, KpoMe aKkLUi 1 UHBIX
(hMHAHCOBBIX HHCTPYMEHTOB

441

520

0,00

0,00

0,00

0,00

YMEHBIIIEHHE CTOMMOCTH LIEHHBIX
Oymar, Kpome aKIui 1 HHBIX
(DUHAHCOBBIX HHCTPYMEHTOB

442

620

0,00

0,00

0,00

0,00

Uucroe nocrymjieHue akiuui u
WHBIX (OPM (PUHAHCOBBIX
HWHCTPYMEHTOB

450

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCJIC:

YBEJIMYEHHE CTOMMOCTH aKIUi 1
MHBIX (PMHAHCOBBIX
MHCTPYMEHTOB

451

530

0,00

0,00

0,00

0,00

YMEHBIICHHE CTOMMOCTH aKIUH 1
MHBIX ()MHAHCOBBIX
MHCTPYMEHTOB

452

630

0,00

0,00

0,00

0,00




HaumeHnoBaHue mokazaresns

Kon
CTPOKH

Kon
AHAJIUTUKHU

JlesTeIbHOCTD ¢
LIEJIEBBIMU
CpeACTBaMHU

JlesTeIbHOCTD 10

roCyJapCTBEHHOMY

3aJIaHUIO

[Ipunocsmas
JI0XO0J
JeATeITbHOCTD

Htoro

qI/ICToe Hpe)JOCTaBJ'IeHI/Ie 3afIMOB
(ccym)

460

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCJIC:

YBEJIMUCHUE 3a10JKEHHOCTH 110
MIPEI0CTABICHHBIM 3aliMaM
(ccymam)

461

540

0,00

0,00

0,00

0,00

YMEHBIIICHHE 33/I0JDKCHHOCTH 110
MPEIOCTABICHHBIM 3aliMaM
(ccynmam)

462

640

0,00

0,00

0,00

0,00

Yucroe NOCTYIUICHUE UHBIX
(1)I/IHaHCOBBIX aKTUBOB

470

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCJIC:

YBEJIMYCHUE CTOUMOCTH HHBIX
(hMHAHCOBBIX AaKTHBOB

471

550

0,00

0,00

0,00

0,00

YMEHBIICHUE CTOUMOCTH UHBIX
(bI/IHaHCOBBIX AKTHUBOB

Uncroe yBenudaeHne 1e0UTOPCKOM
3aJI0JDKEHHOCTH

B TOM 4YHCJIC:

472

480

650

0,00

-35 094 330,00

0,00

-51 722 380,61

0,00

-402 684,48

0,00

-87 219 395,09

yBeJIMYEHHE eOUTOPCKON
3aJI0JDKEHHOCTH

YMEHBIICHHE TeOUTOPCKON
33/10JKEHHOCTH

Onepanuu ¢

obsi3aTesabecTBaMu (cTp. 520 + c1p.
530 + ctp. 540 + cTp. 550 + c1p.
560)

Uucroe yBenuyeHue

3a/10JDKEHHOCTH 10 BHYTPEHHUM
MPUBJICYCHHBIM 3aUMCTBOBaHUIM

481

482

510

520

560

660

27 762 093,35

62 856 423,35

-37 771 248,25

0,00

290 657 730,78

342380 111,39

-53 824 583,74

0,00

4 398 662,79

4 801 347,27

-696 506,11

0,00

322 818 486,92

410037 882,01

-92 292 338,10

0,00

B TOM 4HCJIC:

YBEJIIMYECHUEC 3aJ0JDKEHHOCTH 110
BHYTPCHHUM IPUBJICYCHHBIM
3aMCTBOBaHUSAM

521

710

0,00

0,00

0,00

0,00

YMEHBUICHUE 3aJI0JDKEHHOCTHU 11O
BHYTPCHHUM IPUBJICYCHHBIM
3aMCTBOBaHUSAM

522

810

0,00

0,00

0,00

0,00

Yucroe YBEIIMYCHUE
3a10JDKCHHOCTH 11O BHCUTHUM
MPUBJICYCHHBIM 3aUMCTBOBaHUIM

530

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM 4YHCJIC:

YBEJIMYECHUEC 3aJ0JDKEHHOCTH 11O
BHCIITHUM ITPUBJICYCHHBIM
3aMMCTBOBaHUAM

531

720

0,00

0,00

0,00

0,00

YMEHBIICHUE 3aI0JDKEHHOCTH 110
BHCIIHHUM MPUBJICYCHHBIM
3aMMCTBOBaHUAM

532

820

0,00

0,00

0,00

0,00

Yucroe yBenuueHue npoyei
KPEIMTOPCKOM 3a/10J5KEHHOCTH

540

-669 639,00

622 398,23

-307 536,73

-354 777,50

B TOM 4YHUCJIC:

YBEIMUYEHHE NTPOYEH
KPEAUTOPCKOM 3a0JKEHHOCTH

541

730

20710 984,03

423301 439,93

3348 620,48

447 361 044,44

YMEHBILIEHHE NPOYeh
KPEUTOPCKOM 3a10JKEHHOCTH

542

830

21380 623,03

422 679 041,70

3656 157,21

447 715 821,94

Yucroe u3MeHeHue J0X010B
OyylInX NepruoIoB

550

-35 094 330,00

-49 333 055,00

-388 969,38

-84 816 354,38

Yucroe H3MEHEHHUE PE3EPBOB
NPEACTOAIMNX PACXOO0B

560

-2 007 279,25

-5113 926,97

0,00

-7 121 206,22




PykoBonutens

LlenTpanu3oBannas
OyxranTtepus (HanMeHOBaHUE,
OI'PH, MHH, KIIII,
MECTOHAXO0K/ICHUE)

PykoBonurens
(YIOJTHOMOYCHHOE JIHIIO)

JlomkHOCTE

Jlara

Knanosa Mapuna
AnekcaHIpoBHA

I'maBHbI OyxranTep

HcnonauTtens

JlomKHOCTh

Tenedon, e-mail

Kytsipea Enena BanepbesHa

Kytbipesa Enena BanepbeBHa
TJIaBHBIM OyXxranTep

+7(3466)43-64-80,
school5_nv@mail.ru



